舒城县道路客运企业质量信誉考核结果登记表
（2020年度）
	考核单位： 舒城县道路运输服务中心                           企业类别：客运

	序号
	企业名称
	设施设备
	运输
安全
	经营行为
	服务质量
	社会责任
	企业管理
	加分项目
	总分
	质量信誉等级
	备注

	1　
	舒城长运公司　
	/
	270
	180
	170
	/　
	270
	60
	950　
	AAA　
	　

	2　
	舒城长运旅游分公司　
	180
	195
	235
	130
	50
	/　
	25　
	815
	AA　
	　

	3　
	舒城县客运站　
	180
	170
	270
	125
	75
	/　
	30　
	850　
	AA　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1.企业类别按班线客运、旅游客运分别填写。

	    2.质量信誉等级填写AAA、AA、A和B。



